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پخش فیلمی به یاد فتحعلی اویسی و سیروس گرجستانی در ۶ فروردین

 دوشنبه ۶ فروردین ۱۴۰۳ - ۰۵:۴۳ شناسه خبـر : ۱۳۹۹۵۷

شبکههای تلویزیونی در کنار پخش فیلمهای جدید خارجی با «کله پوک» از بازیگران فقید فتحعلی اویسی و سیروس
 گرجستانی یاد میکنند.

به گزارش خبرنگار فرهنگی موج خبر, فیلمهای سینمایی و تلویزیونی و انیمیشن «برهوت»، «عشق فراموش شده»، «به

پیش»، «شهر سیارکی»، «تام و جری در سرزمین آدم برفیها»، «هوک»، «هنگ شاد»، «کله پوک»، «سازمان آگاهی»،

«ویکرام و ودا»، «برادران شگفت انگیز ماریو»، «باشگاه آناک ریما»، «ضد حمله»، «به دنیا آمدن» و «عشق و هیولاها»؛

در روز دوشنبه 6 فروردینماه از شبکههای سیما روی آنتن میرود.

جزئیات پخش فیلمهای سینمایی را در ادامه ببینید: 
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شبکه یک و برهوت

فیلم سینمایی جدید «برهوت» به کارگردانی «نیکلای آرسل»، دوشنبه 6 فروردینماه ساعت 23:45 از شبکه یک سیما

پخش خواهد شد.

 در این فیلم با بازی آماندا کولین، گوستاو لیند و مادز میکلسن آمده است: در قرن هجدهم در دانمارک، یک قهرمان

جنگی به نام کاپیتان لودویگ کالن به دنبال آن است که سرزمینی وسیع و غیرقابل سکونت را آباد کند. این منطقه زیبا

تحت کنترل اشرافزاده سنگدلی است که میداند کالن چه تهدیدی برای قدرت اوست. وقتی مردم جدید شروع به

سکونت در آنجا میکنند ...

شبکه دو با عشق فراموششده

فیلم سینمایی جدید «عشق فراموش شده» به کارگردانی «میخال گازدا»، دوشنبه 6 فروردینماه ساعت 9 صبح از

شبکه دو سیما پخش میشود.

 در این فیلم با بازی لِشِک لیکوتا، ماریا کوالسکا و ایگناسی لیس خواهیم دید: پزشک متبحری، پس از آن که همسرش او را

ترک کرده و دختر کوچکش را نیز با خود می برد، در اثر یک حاثه حافظهاش را از دست داده و آواره میگردد. در

نهایت پس از پانزده سال، به طور اتفاقی و با رسیدن به روستایی که دخترش پس از مرگ مادر به تنهایی در آنجا زندگی

می کند، تصمیم به ماندن در آنجا می گیرد. او که خود خبر ندارد در گذشته پزشکی ماهر بوده، به طور ناخودآگاه به

درمان بیماران و کمک به آنها میپردازد، از جمله یک بار دخترش را که در اثر تصادف دچار ضایعه مغزی شده بوده

جراحی کرده و از مرگ نجات میدهد و ....

شبکه سه با یک فیلم جدید

فیلم سینمایی جدید «به پیش» به کارگردانی «لری یانگ»، دوشنبه 6 فروردینماه ساعت 24:00 از شبکه سه سیما پخش

میشود.

 در این فیلم با بازی جکی چان، لو هاچان، گو کیلین، وو جینگ، جوئی یونگ، یو رونگگوانگ، اندی آن، شیائوشنیانگ و

شینگ یو خواهید دید: استاد لو بدل کار کهنه کار و پا به سن گذاشتهای است که همراه اسب جوانش (حنایی) روزگار می

گذراند. دریافت حکم اولیۀ دادگاه، مبنی بر توقیف حنایی و فروش آن از طریق مزایده، لو را وادار میکند تا پس از

سالها به تنها دخترش بائو که کارآموز وکالت بوده و مایل به دیدن پدر نیست، مراجعه کند. استاد لو آنقدر به کارش

اهمیت میداده که سالها پیش از همسرش جدا شده و بائو از همان کودکی نزد مادرش بزرگ شده است. چند سال
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پیش، مادر به خاطر بیماری فوت کرده و بائو همواره پدرش را مسبب این اوضاع دانسته است. به موجب شکایت

دادگاه، چون خرید مادر حنایی توسط صاحب قبلیاش مشکل داشته؛ حالا حنایی هم باید به مزایده گذاشته شود؛ بدون

توجه به اینکه حنایی از بدو تولد، مشکل پا و ریه داشته و اصلاً قرار بوده کشته شود؛ اما استاد لو، او را با خود به خانه

آورده و بزرگ و تربیت کرده است. به هر حال، بائو به خاطر وصیت مادرش به پدر نزدیک شده و کم کم با اخلاق،

روحیات و فداکاریهای او آشنا میشود. میکی، نامزد بائو، وکیلی تازه کار است که به درخواست بائو، پروندة وکالت

حنایی را به عهده می.گیرد. در خلال این مدت، از یک سو بائو با سختی های کار پدر و مشکلاتش آشنا شده و از سوی

دیگر، خانوادة میکی با استاد لو آشنا میشوند. استاد لو، بنا به خواست دخترش، بدلکاریهای پر خطر با حنایی را کنار

گذاشته و بائو با تماشای پشت صحنۀ فعالیتهای پدرش در فیلم های مختلف، متوجه میشود که پدرش چه کار

خطرناکی داشته و ...

شبکه چهار و شهر سیارکی

فیلم سینمایی جدید «شهر سیارکی» به کارگردانی «وس اندرسون»، دوشنبه 6 فروردینماه ساعت 20:30 از شبکه چهار

روی آنتن میرود.

 در خلاصه داستان فیلم با بازی جیسون شوارتزمن، اسکارلت جوهانسون و تام هنکس آمده است: آگی استین بک عکاس

خبری جنگ، با وودرو، پسر نوجوان روشنفکرش و سه دختر کوچکترش، خود را به همایش منجمان جوان میرسانند.

ماشین آگی خراب میشود و او به همین خاطر با پدرشوهرش استنلی تماس میگیرد و از او طلب کمک میکند. استنلی

که دل خوشی از دامادش ندارد، او را متقاعد میکند که در مورد مرگ مادرشان با بچهها صحبت کند، چون او این

موضوع را از فرزندانش پنهان نگاه داشته است. آگی و وودرو با میج کمبل، هنرپیشه مشهور اما افسرده، و دختر این

هنرپیشه یعنی، دینا، آشنا میشوند که قرار است مانند وودرو در همایش نجوم مورد تجلیل قرار گیرد اما ...

شبکه تهران با هوک

فیلم سینمایی جدید «تام و جری در سرزمین آدم برفیها» به کارگردانی «دارل ون سیترز»، دوشنبه 6 فروردینماه

ساعت 9 صبح از شبکه تهران پخش میشود.

 در این انیمیشن خواهیم دید: تاف برادر زاده جری یک موش برفی به نام لری  درست می کند. لری جان میگیرد و با

تاف دوستان صمیمی میشوند. لری به تاف کمکهای زیادی میکند ولی به خاطر هوای گرم لری شروع به ذوب شدن

میکند و مدام کوچکتر میشود. تاف و جری تصمیم میگیرند او را به منطقه برفی  ببرند از طرفی تام و همسایه

سودجوی آنها دایل وی آنها را تعقیب میکنند تا بتوانند از طریق لری پولی به جیب بزنند. لری به سرزمین برفی میرسد
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و ...

فیلم سینمایی جدید «هوک» به کارگردانی «حسین ریگی»، دوشنبه 6 فروردینماه ساعت 13:30 از شبکه تهران پخش

میشود.

 «هوک» داستان پسری به نام شیرخان را روایت میکند که وارد رشتهی ورزشی بوکس میشود و سعی دارد قهرمان این

رشته گردد اما ...

 امیر جعفری، رویا تیموریان، امیرمهدی ژوله، علیرضا جعفری، علی اوسیوند، مهتاب ثروتی، محسن آشتیانی پور، سبحان

رخشانی، آرزو تاج نیا و سعید رضایی کیا در فیلم سینمایی «هوک» به هنرمندی پرداختهاند.

شبکه نمایش و کله پوک

فیلم سینمایی «هنگ شاد» به کارگردانی «موریس تورنور»، دوشنبه 6 فروردینماه ساعت 1 بامداد از شبکه نمایش پخش

میشود.

 این فیلم با بازی رایمو، ژان گابین و فرناندل؛ زندگی سربازان بینظم در پادگان که با کارهای روزمره سر و کار دارند،

است. آنها ....

فیلم سینمایی «کله پوک» به کارگردانی «جواد مزدآبادی»، دوشنبه 6 فروردینماه ساعت 19 از شبکه نمایش پخش

میشود.

 در این فیلم خواهیم دید: برگزاری انتخابات شوراها در یک روستا، منجر به آن میشود تا اهالی روستا درگیر اتفاقاتی

شوند، رقابت میان کاندیداها را دنبال کنند و ... 

 یوسف تیموری، فتحعلی اویسی، سیروس گرجستانی، حدیث فولادوند، مریم سلطانی و مهدی امینیخواه در فیلم

سینمایی «کله پوک» بازی کردهاند.

فیلم سینمایی جدید «سازمان آگاهی» به کارگردانی «دانیل بن مایور»، دوشنبه 6 فروردینماه ساعت 21 از شبکه نمایش

پخش میشود.

 در این فیلم با بازی پدرو آلونسو، ویکتور سرزوئلا، انزو کالجا، کارلوس کورتس سیتی و ایوان میلان دیاز خواهیم دید: ایان

قدرتهای ویژهای دارد او با چشمش میتواند کاری کند که اطرافیان ان را به صورت توهم جور دیگری میبینند. مثلا او

زنی را که به آنها حمله کرده است مورد هدف گلوله قرار میدهد و این درحالی است که این واقعیت ندارد و تنها توهمی

است که زن آن را میبیند و خیال میکند که تیر خورده و روی زمین میافتد و دست از سر ایان و پدرش برمیدارد. کم
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کم سازمانهای خلافکار و افراد سودجو میخواهند که ایان را بگیرند و ...

فیلم سینمایی جدید «ویکرام و ودا» به کارگردانی «پوشکار گایاتری»، دوشنبه 6 فروردین ماه ساعت 23 از شبکه نمایش

پخش میشود.

 داستان این فیلم با بازی هریتیک روشن، سیف علی خان، رادیکا آپته، روهیت سراف، بوشان ویکاس، دو چاوهان، گوویند

پاندی و کاپیل کاشیاپ؛ درباره یک پلیس بی رحم  به نام ویکرام است که زمانی که متوجه میشود گروه خلافکاری در

خیابان های چنای قانون و نظم را به هم ریختهاند، گروه ویژه ای تشکیل می دهد تا درس عبرتی به آنها بدهد اما ...

شبکه کودک و یک انیمیشن جدید

انیمیشن سینمایی جدید «برادران شگفت انگیز ماریو» به کارگردانی «آرون هوروات، مایکل جلنیک، پیر لدوک و فابین

پولاک »، دوشنبه 6 فروردینماه ساعت 14 از شبکـه کودک پخش خواهد شد.

 در این انیمیشن خواهیم دید: پادشاه لاکپشت غولپیکری به نام بوزر به قلمروی پنگوئنها حمله کرده و ستاره طلایی

آرزو را به چنگ میآورد. از طرفی دو برادر دو قلو به نامهای ماریو و لوئیجی که کار آنها تاسیسات است، میخواهند

مشکل لوله اصلی آب شهر را که ترکیده و باعث شده آب همه جا را بردارد حل کنند. اما به طور اتفاقی با یک مکان زیر

زمینی روبرو میشوند. در آنجا دو میدان مغناطیسی با منشأ نامعلوم، آن ها را در خود کشیده و این امر باعث میشود

ماریو از لوئیجی جدا بیفتند. ماریو به سرزمینی پر از قارچهای غولپیکر میافتد در حالی که از خوردن قارچ متنفر است و

لوئیجی در سرزمین اشرار با پادشاهی بوزر، گرفتار میآید. ماریو به دیدن پرنسس سرزمین قارچها میرود تا از او کمک

بخواهد. پرنسس و ماریو برای گرفتن کمک به سرزمین پادشاهی گوریلها میروند. پادشاه گوریلها، پسرش و تعدادی از

ارتش را با ماشینها و موتورهای آخرین مدل مسابقه، با آنها همراه میکند و ...

شبکه امید و یک فیلم جدید

فیلم سینمایی جدید «باشگاه آناک ریما» به کارگردانی «آریل ابوبکر»، دوشنبه 6 فروردینماه ساعت 17 از شبکه امید

پخش خواهد شد.

 این فیلم با بازی بتو کوسیاری، ایدان عدن و صالح الدین ابوبکر؛ داستان گروهی از نوجوانان بسیار با استعداد در دنیای

فوتبال را نشان میدهد که به یک آکادمی فوتبال در مالزی پیوستهاند. در این باشگاه آنها با چالشهای مختلفی روبرو

میشوند. در این بین یک مربی دلسوز و آگاه سعی میکند تمام نوجوانانی که در این تیم هستند را با الگوی صحیح در

کنار هم جمع کنند و مشکلات آنها را پدرانه حل کند تا یک خانواده را تشکیل دهند اما ...
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شبکه افق و ضد حمله

فیلم سینمایی جدید «ضد حمله» به کارگردانی «ونژو ژائو»، دوشنبه 6 فروردینماه ساعت 13 از شبکه افق پخش خواهد

شد.

 در این فیلم با بازی ونژو ژائو، یی یی جیانگ و دیه گو داتی خواهید دید: کارشناس امنیتی، لو زی مینگ یک تکاور چینی

سابق است که بر ای تامین امنیت گردهمایی مناقصه پروژه نفت و گاز در کشور همسایه چین استخدام میشود. یک

شرکت چینی و یک شرکت آمریکایی در این مناقصه شرکت کردهاند. وزیر کشور در حین سخنرانی ترور میشود و دولت

ترور او را به گردن لو زی مینگ و کشور چین میاندازند و با شرکت آمریکایی قرارداد بسته و به دنبال کشتن لو زی مینگ

هستند او برای جرمی که مرتکب نشده، متهم شده و ...

به دنیا آمدن ویژه ناشنوایان

فیلم سینمایی «به دنیا آمدن» به کارگردانی «محسن عبدالوهاب»، دوشنبه 6 فروردینماه ساعت 12:30 با زیرنویس ویژه

ناشنوایان از شبکه سلامت پخش میشود.

 «به دنیا آمدن» درباره زن و شوهری است که در آستانه میان سالگی برای ادامه مسیر زندگیشان با یکدیگر دچار مشکل

میشوند. مرد که به حرفه مستندسازی مشغول است معتقد است فرزند مانع پیشرفت در زندگی است و همسرش

برعکس او فکر میکند و این دو با هم بر سر نگه داشتن و سقط فرزندی که در راه دارند با هم درگیری فراوانی دارند که

...

 هدایت هاشمی، الهام کردا، پونه عبدالکریمزاده، رضا مرتضوی، اسماعیل پوررضا و رویا جاویدنیا در این فیلم بازی

کردهاند.

4k عشق و هیولاها در شبکه

فیلم سینمایی «عشق و هیولاها» به کارگردانی «مایکل متیوس »، دوشنبه 6 فروردین ماه ساعت 23:30 از شبکه فراتر

پخش خواهد شد.

 در این فیلم با بازی دیلن اوبرایان، جسیکا هنویک و آریانا گرینبلات خواهیم دید: در یک جهان هیولا زده، جوئل می فهمد

به دختری علاقمند است که 80 مایل دورتر از اوست. او برای موفقیت در این سفر خطرناک، قهرمان درونی خود را کشف

میکند و ...
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